Rootbox 2023 - Task #4042

SICOOB - Unimed - Envio de SMS
27/01/2023 06:22 h - P. Correa

Situacao: Product Backlog Inicio:
Prioridade: High Data prevista:
Atribuido para: W. Campos % Terminado:
Versao: Tempo estimado:
Tempo gasto:

27/01/2023
30/01/2023
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao
Prezados,

SICOOB UNIMED estéa apto para entrar no ar.
Por favor, enviar mensagem SMS para o devedores

Segue texto:

SICOOB: Confira o
desconto de ate 85% que a
Sicoob Unidas preparou
para voce! Acesse
sicoob.paguedireto.com.br/
e saiba mais.

Historico

#1 - 30/01/2023 11:07 h - W. Campos

Pablo coloque um caso desses para os testes

#2 - 30/01/2023 11:20 h - P. Correa
Willys Campos escreveu (#note-1):

Pablo coloque um caso desses para os testes
Dois exemplos

76895033220 - ANDREY B FERNANDES
21276900287 - MARIA DE NAZARE MONTEIRO DE SANTANA
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